Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 - CEP 78630-000 - Tel/Fax: (66) 3437-1851 -7.57-plI4olis-MT
Me&a

Antônio Rodrigues 	UK.JAC`.
Tserebuto  jap,(4441,_
Stersa

Gininho Tseredapriwe Tsi
Jose Bento Filho
Jose Euripedes d 	loanta
Mauro Renato Soares
Rosangela Raquel de
Sergio Silvestre Ferre
Valto Alves da Silv

Azevedo Onesimo Waamate
Bruna Mayara de Almeida
Celiomar Piaba Bento

1—

UN1Cif j DE
Aprovado por Unadirdicladar
Em Seacio do  disc)

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

REQUERIMENTO N°13/2023

Autor: Plenario

Ao Senhor Prefeito, Secretaria Saúde e Secretario

de Educação

Nos termos do  art.  72 e  art.  123, §3°, inciso X,

do Regimento Interno desta Casa, Requer ao Prefeito Municipal Jose

Bueno, Secretaria de Saúde e Secretario de Educagão seja marcado

uma reunião da Sede do Distrito de  Sao  Jose do Couto com a presenta

de todos os nobres.

E-mail: camaraa,campinapolis.mt.leg.br 	 Site: wvvw.campinapolis.mt.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

REQUERIMENTO N° 13/2023
Autor: Plenario

Excelentíssimo Sr. Prefeito, Secretária de Saúde e
Secretário de Educação.

Por intermédio deste, com o devido acatamento e
rospeito, vcm rcqucrer de Vossa Excelância, Reg= ao Prefeito
Municipal Jose Bueno, Secretaria de Saúde e Secretario de Educação
seja marcado uma reunião na Sede do Distrito de São Jose do Couto
com a presenta de todos os nobres, para debate sobre os problemas

que vem acontecendo no Distrito de  Sao  Jose do Couto, na  Area  da

Saúde com a falta de recurso para tratamento e encaminhamento de
pacientes, na EduL.ayaL, e saneamento básico que o Distrito necessita.

Deste Modo requer informações sobre quais medidas iram ser
tomadas pelo Executivo e a Secretaria de Saúde e secretario de
Educação visto inúmeras denúncias dos munícipes do Distrito que
relatam estarem sendo deixados em situação precária.

Certo de contar com vossa compreensão, desde já agradecemos.

Campinapolis/MT, 20 de abril de 2023.

Antônio Rodrigues
Azevedo Onesimo Waamate Tserebuto0h0.40445,0_
Bruna Mayara de Almeida Stersa
Celiomar Piaba Bento
Gininho Tseredapriwebo Oopr

/
/07  Mauro Renato Soares

Rosangela Raquel de'
521

Ope
Sergio Silvestre Ferre'r.
Valto Alves da Silva

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860— CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

Jose Bento Filho
Jose Euripedes d

	Page 1
	Page 2